
BIENES DE USO

República de Honduras

12/12/2017 09:21:07

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002 

 001

 002

 00188

 00025

 01

 01

 00001

 00001

 305,901.00

 27,593.81

07-NOV-17

08-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 333,494.81

 305,901.00

 27,593.81

 305,901.00

 27,593.81

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0002001

08019011429420

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

REPRESENTACIONES HANDALS S. DE R.L.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

12/12/2017 09:21:57

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	bienes de uso
	construcciones

