

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

305,901.00

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre	
00188 01 00001	305,901.00	07-NOV-17	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (001):		305,901.00	

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

Gerencia Adminsitrativa: 002 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00025 01 00001	27,593.81	08-NOV-17	08019011429420	REPRESENTACIONES HANDALS S. DE R.L.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 27,593.81

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 27,593.81

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 333,494.81



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----